
[[ Municipalità -Servizio Attività Tecniche

COMUNE DI NAPOLI
MUNICIPALITA II

S.A.T.
ORDINANZA SINDACALE

PG/2013/... lì.

OGGETTO: Istituzione di un dispositivo di traffico temporaneo per l'intervento di disinfestazione adulticida (blatte rosse)
Via Giuseppe Ricciardi, Via Filippo Agresti, Via Giuseppe Pica, Via Silvio Spaventa, Via Sigismondo
Castromediano, Via San Cosmo Fuori Porta Nolana, per il giorno 11-12/04/2013 dalle ora 20.00 alle ore 07.00

IL SINDACO
Premesso che, la Commissione Consiliare Permanente Ecologia della 2/\ Municipalità, ha approvato, all'unanimità, nella
seduta di consiglio del 13/09/2011, l'operazione denominata" Municipalità Pulita "per interventi di disinfestazione
adulticida (blatte rosse) nel territorio della 2A Municipalità;
Considerato che l'assessore all'ecologia ed alla Vivibilità della municipalità .in accordo con l'azienda Sanitaria Napoli J

nel confermare quanto sancito nella riunione tecnica del 27/02/2013, ha richiesto nel quadro delle attività così come
concordate con il Servizio Attività Tecniche della 2/' Municipalità d'intervenire in Via Via Giuseppe Ricciardi, Via Filippo
Agresti, Via Giuseppe Piea, Via Silvio Spaventa, Via Sigismondo Castromediano, Via San Cosmo Fuori Porta Nolana ;
Visto che per consentire l'esecuzione di detti lavori occorre predisporre un idoneo dispositivo di traffico per l'istituzione del
divieto di sosta temporaneo su ambo i lati con rimozione coatta per la strade interessata dall'intervento straordinario d'igiene;
Visto che si dovrà provvedere, tramite affissione, avviso alla cittadinanza per l'attuazione del presente dispositivo almeno 48
ore prima delle operazioni previste, con la prescrizione di tenere finestre e balconi chiusi, di non tener all'esterno cibi,
animali domestici e panni stesi;
Ritenuto che per i motivi sopra indicati si ritiene opportuno aderire a quanto richiesto;
Letto il D.Lgs 30/04/1992 n0285 e successive modificazioni ed integrazioni.

ORDINA
D'istituire:

Il divieto di sosta temporaneo per il giorno 11-12/04/2013 dalle ore 20.00 alle ore 07.00 - ,con rimozione forzata
ambo i lati in Via Giuseppe Ricciardi, Via Filippo Agresti, Via Giuseppe Piea, Via Silvio Spaventa, Via Sigismondo
Castromediano, Via San Cosmo Fuori portanolana,

Sospendere per lo stesso periodo ogni altra ordinanza in contrasto con la presente.

• Il Servizio Affissioni provvederà almeno 48 ore prima dei lavori all'installazione della segnaletica necessaria per
l'attuazione del presente dispositivo nonché per ripristino dello stato dei luoghi al completamento dell'intervento:

• Il Servizio S.A.T. provvederà a comunicare, ai Servizi Autonomi Polizia Locale, ,le fasi lavorative d'inizio lavori

L'inosservanza delle disposizioni della presente ordinanza comporta l'applicazione delle sanzioni previste dal D.leg. n.285 del
30/04/1992 e D.P.R. n° 495 del 16/12/1992 e .c.m.

Il Servizio Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica previsti
dall'art. 12 del D.L.vo 30/04/1992 n0285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza.



ORDINANZA SINDACALE

Progressivo Annuale ... del -I:-~~~~--

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

ha avuto inizio il _

IL FUNZIONARIO RE:SP()N~)AB,ILE


